Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO
Criado pela Resolução 001/2023 de 07 de dezembro de 2023

ANO III Nº 30 SAMPAIO  - TO sexta-feira, 7 de março de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025 ................... 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025, assinado em

06/03/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DE NOTÍCIAS,

AÇÕES E EVENTOS NAS REDES SOCIAIS, CRIAÇÃO DE

BANNER, COBERTURA FOTOGRÁFICA DOS AÇÕES E

EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES E

PUBLICAÇÃO EM REDES SOCIAIS. Processo Administrativo

nº 011/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 006/2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal, CNPJ nº 03.239.140/0001-

05, CONTRATADA: 45.222.292 LUKAS GABRIEL FEITOSA

DA SILVA, CNPJ nº 45.222.292/0001-45. Valor Global: R$

23.000,00 (vinte e três mil reais). Vigência Inicial: 06 de março de

2025. Vigência Final: 31 de dezembro de 2025.

Sampaio – TO, em 06 de março de 2025.

Antônio Filho da Conceição Rodrigues

Ver. Presidente da Câmara Municipal de Sampaio/TO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:

011/2025

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:

006/2025

MODALIDADE: DISPENSA SEM DISPUTA

ÓRGÃO GERENCIADOR: CÂMARA MUNICIPAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DE

NOTÍCIAS, AÇÕES E EVENTOS NAS REDES

SOCIAIS, CRIAÇÃO DE BANNER,

COBERTURA FOTOGRÁFICA DOS AÇÕES E

EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES E PUBLICAÇÃO EM REDES

SOCIAIS

VALOR TOTAL

ADJUDICADO:

R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

PREÂMBULO

Aos 28 de fevereiro de 2025, após analisado o resultado do

Dispensa sem Disputa n° 006/2025, referente ao processo

administrativo em epígrafe, venho por meio do presente

ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, conforme

a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo,

em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso

IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

QUADRO RESULTADO

45.222.292 LUKAS GABRIEL FEITOSA DA SILVA | 45.222.292/0001-45

Total de Itens: 1 | Valor Total: R$ 23.000,00 (vinte e três reais).

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total

1

CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA

ESPECIALIZADA

PARA PUBLICAÇÃO

DE NOTÍCIAS,

AÇÕES E EVENTOS

NAS REDES

SOCIAIS, CRIAÇÃO

DE BANNER,

COBERTURA

FOTOGRÁFICA DOS

AÇÕES E EVENTOS

DA CÂMARA

MUNICIPAL DE

VEREADORES E

PUBLICAÇÃO EM

REDES SOCIAIS

 -  MÊS 10,00
R$

2.300,00

R$

23.000,00

Total Geral R$ 23.000,00

Sampaio – TO, 28 de fevereiro de 2025.

Antônio Filho da Conceição Rodrigues

Ver. Presidente da Câmara Municipal de Sampaio

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20SAMPAIO/DIARIO%20OFICIAL%20SAMPAIO%2029.docx%23_Toc192248693

		2025-03-07T14:05:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144